
Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

1 

 

 

 

 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

Střední odborná škola a SOU,  Hořovice,  Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice ; 

IČ: 47558504 ;   DIČ: CZ47558504 ;  org. č. 10205 

----------------------------------------------------------------- 

 mail : vkebert@soshorovice.cz    ;   www.soshorovice.cz    

,  telefon.: 311 51 67 92, fax:311 51 67 93,   přímý mobil:  731 582 691     

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

          „ Elektrorevize instalací budov, strojů, spotřebičů a 
ručního nářadí, rok 2021” 
                             
 
 
 
                                             Smlouva o dílo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

2 

 

TATO  SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 SMLUVNÍ  STRANY SMLOUVY: 

 

organizace: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice,  Palackého náměstí 100,  

268 01 Hořovice  

sídlo:      Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice  

zastoupená:                Ing. Vladimír KEBERT, CSc  ředitel školy 

IČ: 47558504 

bankovní spojení: KB Hořovice  

číslo účtu: 7757130247/0100 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

A 

 

název: VSDH                                    

sídlo: Křejpského 1526/9, Praha 4 – Chodov 149 00                                      

zastoupená: Václav Skružný  

                                         

                                        

IČ: 70079064  

bankovní spojení: . 

číslo účtu:  

 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

 

OBJEDNATEL A  ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ NEBO JEDNOTLIVĚ 

„Smluvní strana“. 

 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a dodavatelem na základě hodnocení výsledků 

zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Elektrorevize 

instalací budov, strojů, spotřebičů a ručního nářadí, rok 2021” (dále jen „Veřejná zakázka“), 

neboť nabídka Zhotovitele byla vyhodnocena jako nejvhodnější. Zhotovitel se zavazuje provést pro 

objednatele dílo Pravidelnou revizi bezpečného provozu zařízení – strojů, umístěných v budovách 

organizace. Účelem Díla je provedení pravidelné kontroly elektrické bezpečnosti zařízení podle 

zvláštních předpisů. (Dílo je dle  dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a 

zhotovitel vydá osvědčení o revizi). 

2. Podrobná specifikace Díla je uvedena v seznamu strojů, včetně cenové nabídky,  který tvoří přílohu 

č. 1 této smlouvy.  

 



Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

3 

 

1.1.  

1.2. Zadávací řízení, které zakládá tento smluvní úkon, je identifikováno v systému E-zak 

Středočeského kraje jako DBID: 8048 
Systémové číslo VZ: P21V00000247 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8048.html Předmětem této Smlouvy je 

povinnost  provést zkoušky a měření, revize zařízení dle specifikace uvedených v 
nedílné příloze této smlouvy.  

Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla bude financováno ze strany objednatele prostřednictvím 

veřejných prostředků, kterými jsou zejména finanční prostředky rozpočtu Středočeského kraje, 

státního rozpočtu České republiky. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim 

vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky.  

V případě, že v době mezi vypracováním nabídky zhotovitele a dobou realizace došlo ke změně stavu 

díla ( více nebo méně položek k revizi, strany akceptují cenu, uvedenou v zadávací dokumentaci). 

1.3. Zhotovitel je povinen pořizovat záznamy , protokoly a fotodokumentaci  

1.4. Pořízené záznamy a protokoly  je zhotovitel povinen:  

předat objednateli ve dvou vytištěných vyhotovení a digitální podobě při předání díla a při 

případném odstranění vad a nedodělků díla, archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a 

v digitální podobě po dobu záruky za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných 

rozporů nebo reklamací. 

2 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Zakázka bude dodána,  uzavřena a vyfakturována nejpozději 10.5. 2021 s tím, že služba bude 

k uvedenému datu provedena na místě a zadavateli předány protokoly o revizi.  

 

Místy plnění Veřejné zakázky jsou adresy :  

1) Palackého náměstí 100, 268 01 Hořovice. 

2) Masarykova 387, Hořovice 

3) Tlustice 28, 268 01 Hořovice 

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

3.1. Cena za dílo dle čl. 1.2 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou na Veřejnou 

zakázku malého rozsahu v částech 2) a 3) zadávací dokumentace a činí 214 245,00 Kč bez daně 

z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní 

úpravou 21 %, tedy 44991,45  Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 259 236,45 Kč (dále 

jen „Cena zakázky“). Cena zakázky je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady 

Zhotovitele včetně poplatků. Kupní cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny 

příslušných právních předpisů upravujících výši DPH (v takovém případě bude účtována DPH 

ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění).  

Rekapitulace cen z krycího listu podle částí zakázky: 



Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

4 

 

Položka č. 1  

Položka č. 2  

--------------------------------------------------------------------------- 

Celkem vč. DPH: 259236,45 Kč-slovy: dvěstěpadesátdevětdvěstětřicetšestkorunčeskýcha 

čtyřicetpěthaléřů 

--------------------------------------------------------------------------- 

3.2. Kupní cenu zaplatí Objednatel Zhotoviteli bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 

Zhotovitelem. 

3.3. Zhotovitel vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání 

protokolu o předání a převzetí díla podle článku 4.1 této Smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní 

ode dne jejího doručení objednateli. Povinnost objednatele zaplatit Kupní cenu je splněna 

odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou 

probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

3.4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní 

firmu/název, sídlo a IČ Zhotovitele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 

bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 

Faktura bude označena číslem smlouvy z evidence smluv Kupujícího SOŠ  15/475585014/2017. 

3.5. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat 

nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat 

vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode 

dne doručení opravené nebo doplněné faktury Zhotoviteli. Objednatel není v takovém případě 

v prodlení se zaplacením  ceny zakázky. 

3.6. Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1. Celkové ceny 

položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené 

jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po 

celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce 

a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a 

dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat 

a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.  

3.7. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým 

bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna 

3.8. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že 

si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel je povinen 

poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. Dodatečné stavební práce mohou být zadány 

pouze postupem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 

 

 



Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

5 

 

3.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méně-

práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah 

prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být zhotovitel předem (tj. před 

provedením a dokončením dané části díla) písemně informován 

 

4. Realizace díla, nebezpečí škody na díle, práva a povinnosti smluvních stran 

  4.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.  

  4.2  Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně.  

5. Pojištění zhotovitele 

5.1    Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem 

třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod 

způsobených pracovníky zhotovitele, minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH .  

6 PRÁVA Z VAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

6.1  Dodavatel se zavazuje poskytnout Kupujícímu na dílo záruku za jakost v délce celé periody 

trvání revize, počínaje převzetí díla. 

6.2 vady musí Objednatel uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

6.3 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z vad. 

 

 7  Oprávnění zástupci smluvních stran 

7.1.  Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen 

„oprávnění zástupci objednatele“) jsou: 

Ing. Vladimír KEBERT, CSc , ředitel příspěvkové organizace, tel.: 731582691, e-mail: 

vkebert@soshorovice.cz 

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve 

věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není – li touto smlouvou stanoveno jinak, nejsou 

oprávnění zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného z objednatelů právní úkony.    

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele Ing. Vladimír KEBERT, CSc , ředitel 

příspěvkové organizace, tel.: 731582691, e-mail: vkebert@soshorovice.cz 

 

 

 

 



Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

6 

 

7.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou : 

ve věcech smluvních: Václav Skružný +420 721 287 726, vaclav.skruzny19@gmail.com 

ve věcech technických: David Hamšík +420 724 849 444, elektro.hamsik@email.cz 

8  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem 

a předpisy souvisejícími.  

8.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 

Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 

v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 

republiky. 

8.3 Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů,  dále zavazuje umožnit všem 

oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a 

to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. 

8.4 Zhotovitel, souhlasí s tím, aby objednatel po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho osobní 

údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné kontrolní 

činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje souhlas 

Kupujícímu ke zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené 

účely, a to po dobu nezbytně nutnou.  

8.5 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, 

včetně Kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

8.6 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 

neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. Smluvní strany nesmí umožnit podstatnou 

změnu práv a povinností ze Smlouvy ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

8.7 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 

ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 

nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 

od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 

neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

8.8 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 

a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 

uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 

založený touto Smlouvou.  

8.9 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 



Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

7 

 

8.10 Tato Smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 si ponechá 

Zhotovitel  a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.  

8.11 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.  Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její 

přílohy: Příloha č. 1  

 

V Hořovicích dne 20.3.2021 

 

OBJEDNATEL 

 

 

 

 

___________________________________ 

Ing. Vladimír Kebert, CSc 

Ředitel Střední odborné školy a SOU, Hořovice, 

Palackého náměstí 100 

V  Hořovicích dne 20.3.2021 

 

ZHOTOVITEL 

 

 

 

 

___________________________________ 

Václav Skružný 

Jednatel společnosti VSDH 

                  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

8 

 

     ------------------------------------------konec znění smlouvy příloha č. 1:------------------------------------- 



Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

9 

 

 

1. PROVEDENÍ REVIZÍ ELEKTRO NA ADRESE PRACOVIŠTĚ PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 

100 

Název Množství 

 Kusy/soubor-
celek s 
kompletním 
příslušenstvím 

pravidelné elektro revize - Palackého náměstí 100     

elektro revize instalací - budova školy     

rozvaděč RS-S1 + elektroinstalace sklepních prostor 1 soub 

rozvaděč RSS1 / RSS2 PC server -  sklepních prostor + přízemí 1 soub 

rozvaděč RE + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč RK + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč R1 + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč R1A + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč Rs-s10 + elektroinstalace přízemí laboratoř 1 soub 

rozvaděč RD61 + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč R2 + elektroinstalace 1NP 1 soub 

rozvaděč R2A + elektroinstalace 1NP 1 soub 

rozvaděč R3 + elektroinstalace 2NP 1 soub 

rozvaděč R3A + elektroinstalace 2NP 1 soub 

rozvaděč R4 + elektroinstalace 3NP 1 soub 

rozvaděč R5 + elektroinstalace 3NP 1 soub 

rozvaděč RK - MaR plynová kotelna 1 soub 

rozvaděč RIPK + elektroinstalace plynové kotelny 3NP 1 soub 

elektro revize nouzového osvětlení budova školy + kuchyně 1 soub 

elektro revize instalací - budova kuchyně a jídelny     

rozvaděč RJ1 + elektroinstalace z něj napájená 1 soub 

rozvaděč RJ2 + elektroinstalace z něj napájená 1 soub 

rozvaděč VZT + měření vývodů vzduchotechniky 1 soub 

podružné napájecí rozvaděče 2 ks 

elektroinstalace pevně připojených gastro spotřebičů 14 ks 

elektro revize pracovních strojů     

Hoblovka MUT 400 RIG 1 ks 

   
pásová pila PS400 1 ks 

elektro revize spotřebičů a ručního nářadí     

škola + kuchyně + jídelna 397 ks 

Celkem 
soubor:  soubor 78 025,00 78 025,00 Kč 

 

 

2.  PROVEDENÍ REVIZÍ ELEKTRO NA ADRESE PRACOVIŠTĚ MASARYKOVA 387 

Název Množství   

pravidelné elektro revize - Masarykova 387     

venkovní prostory     

elektroměrový rozvaděč EP211 + přívodní kabel 1 soub 

podružný rozvaděč RG1 + elektroinstalace garáží 1 soub 

budova domova mládeže     

hlavní rozvaděč RH1 + elektroinstalace z něj napájená 1 soub 

rozvaděč RS1 + elektroinstalace 1NP 1 soub 

rozvaděč RS2 + elektroinstalace 2NP 1 soub 

podružný rozvaděč PL - sklad chemikálií + elektroinstalace 1 soub 



Příloha č.4 

Evidenční číslo  evidence/uveřejnění  smluv: SOŠ 0017/47558504/2021 

10 

 

Příloha č. 1 – specifikace dodávky pro položky revize 

 

podružný rozvaděč PL - vrátnice + elektroinstalace 1 soub 

budova školy     

rozvaděč RSS1 + elektroinstalace suterénu 1 ks 

rozvaděč R1 + elektroinstalace 1NP 1 ks 

rozvaděč R2 + elektroinstalace 2NP 1 ks 

zkušební rozvaděče v učebně měření 2NP 4 ks 

rozvaděč R3 + elektroinstalace 3NP 1 ks 

podružné zásuvkové rozvaděče učebny PC + písárna 2 ks 

elektro revize spotřebičů a ručního nářadí     

elektro revize spotřebičů dle zakládacích karet roku 2011 258 ks 

1 soubor 47 475,00 47 475,00 Kč 
 

1. PROVEDENÍ REVIZÍ ELEKTRO NA ADRESE PRACOVIŠTĚ TLUSTICE 28 

umístnění název množství   

  elektro revize spotřebičů a ručního nářadí     

celá budova elektro revize spotřebičů a ručního nářadí 250 ks 

  přípojka NN + RIS SR502     

vnější část revize kabelové přípojky včetně hlavního jištění 1 ks 

  elektroměrový rozvaděč ER     

vnější část revize hlavního elektroměrového rozvaděče ER 1 ks 

  hlavní rozvaděč RH     

rozvodna dílna revize hlavního rozvaděče a instalace zněj napájené 1 ks 

  podružný rozvaděč RO1     

chodba revize podružného rozvaděče a instalace zněj napájené 1 ks 

  podružný rozvaděč REMAK S030080     

soustružna revize podružného rozvaděče a instalace zněj napájené 1 ks 

  podružný rozvaděč kotelna     

kotelna revize podružného rozvaděče a instalace zněj napájené 1 ks 

  zásuvkové skříně     

celá budova revize zásuvkových skříní 24 ks 
 

Budovy  soubor 42 750,00 42 750,00Kč 

Zařízení a stroje soubor 69 800,00 69 800,00Kč 

Základní cena celkem:  238 050,00Kč 

Celková sleva na dílo: 23 805,--Kč 214 245,00Kč 
Rekapitulace: 

celková cena bez DPH 214 245,00 Kč 

DPH 21% 44 991,45 Kč 

celkem vč.DPH 259 236,45 Kč 

 

 


